令和３年度　東日本学生体操連盟　役員総会
委任状

(　体操競技　・　新体操　)　（　男子　・　女子　）
 ○印をお付け下さい。

大学名
　　大学代表者名                                        印
　　代表者連絡先　（MAIL）
          　　　　   (TEL)

※委任先を記入して下さい。
〈　委任先　〉　本部　・　委任者名（　　　　　　　　　　　）

本部に委任の場合は本部に○印を、会議出席者のどなたかに委任される場合は委任者名の欄に
役職または氏名を記入してください。
ご意見・ご質問等については、メールでお知らせいただくか、委任者の方にお伝え下さいますようお願い致します。
男女同様の場合は、男・女両方に○をして、１枚提出して下さい。

＜委任状提出先、及び、意見・質問受付先＞
〒１６０－００１３
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都新宿区霞ヶ丘町４－２
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE
８階（公財）日本体操協会気付
　　　　東日本学生体操連盟（担当　内田　美佳）
（ＦＡＸ） ０３－６４５５－４０３８
（E-mail）gymgakurenn@yahoo.co.jp